
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
r

*■
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO RTA RIA  N°. 18.765/15.

-■
FÁ BIO  M ARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

R ESO LV E:

NO M EA R, o Sr. BEN ED ITO  PED RO  DA SILVA,

registro n°. 91.824, no cargo de Diretor de Recreação, Nível ‘‘CC-IV*’, em

comissão, lotado na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer desta

Prefeitura Municipal, no dia 17 de julho de 2015, da Lei Complementar

126/2012.

V

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 lle\ulho d(  ̂.015.

- 4
-

FÁ BIO  M ARCONDES 
Prefeito M unicipal

- Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1


